РЕШЕНИЕ

 13 сентября 2021 года         № 21/3-5

г.Учалы

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных

выборах депутатов Совета сельского поселения Ильчигуловский сельсовет

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан четвертого

созыва,  дополнительных выборах сельского поселения Уразовский сельсовет

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва, дополнительных выборах депутата сельского поселения

Учалинский сельсовет муниципального района Учалинский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва,

 передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской  Федерации»

территориальная избирательная комиссия муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан  р е ш и л а:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов

Совета сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан четвертого созыва,  дополнительных

выборах сельского поселения Уразовский сельсовет муниципального района Учалинский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, дополнительных выборах

депутата сельского поселения  Учалинский сельсовет муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва,

Номер

избирательного

участка

номер

одномандатного

избирательного

округа

Число

избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

3097 Избирательный

округ №10

85 85

3122 Избирательный

округ №5

150 150

3127 Избирательный

округ №2

492 500

ИТОГО 727 735

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Каримову Э.У.

МП Председатель территориальной

избирательной комиссии

Гарифуллина А.К.

   (подпись)  (фамилия, инициалы)

 Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Каримова Э.У.

   (подпись)  (фамилия, инициалы)